2018年８月３１日

お取引先各位

中越パルプ工業株式会社

名古屋営業所移転のお知らせ

当社名古屋営業所は、下記の通り移転することになりましたので謹んでご案内申し上

げます。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重

ねてまいる所存でございます。

 今後とも倍旧のご支援とご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

移転先：〒460-0003

      愛知県名古屋市中区錦1丁目8番 8号

       いちご錦ファーストビル 4F

電話  052-221-9131

        FAX  052-203-1506

営業開始日： 2018年9月25日（火）

            「9月 21日（金）までは現在の事務所での業務となります。」